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Sosyoloji Kitapları
İbn Halduncu Sosyoloji & Kayıp Bir Geleneğin İhyası kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








İbn Halduncu Sosyoloji & Kayıp Bir Geleneğin İhyası yayını türkçedir. İbn Halduncu Sosyoloji & Kayıp Bir Geleneğin İhyası kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Oryantalizmin en göze çarpan özelliklerinden biri sözüm ona “Doğulu” olarak nitelenen düşünürlerin teorik belirleyiciliğini görmezden gelmesidir. Her ne kadar sosyal ve beşerî bilimlerde Oryantalizm ve yine onunla yakından ilişkili Avrupamerkezcilik gibi sorunlar eleştiriliyor olsa da çığır açıcı Batı-dışı düşünürlerin dikkate alınması büyük oranda hâlâ söz konusu değildir. Başka bir ifadeyle, her ne kadar Oryantalist yaklaşımların Batı-dışı alternatiflerini inceleme görevi, bizzat Oryantalizm eleştirilerine eşlik eden mantıksal bir gereklilik olsa da –birkaç istisna dışında– bu görev hâlâ gerçekleştirilmemiştir. Bu durum, İslam, Ortadoğu ve Kuzey Afrika alanlarında çalışanlar için özellikle geçerlidir. İşte bu sebeple, elinizdeki çalışma, ele aldığı konu hakkındaki teorik yetkinliği ve bu yetkinliğinin farklı zaman ve yerlerle potansiyel ilişkisi genellikle görmezden gelinen bir düşünürün tarihsel sosyolojisine odaklanmaktadır.
 
Bu bağlamda İbn Haldûncu Sosyoloji‘nin temel iddiası, İbn Haldûn’un çalışmalarından hareketle tarih ve çağdaş toplumla çok yakından ilişkili bir modern sosyolojinin yeniden inşa edilebileceği; ancak İbn Haldûn’un bir teorisyen olarak görmezden gelinmesi sebebiyle bu yeniden inşa ve uygulamanın şimdiye kadar yapılmadığıdır.
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İbn Halduncu Sosyoloji & Kayıp Bir Geleneğin İhyası kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer İbn Halduncu Sosyoloji & Kayıp Bir Geleneğin İhyası kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Spor Diyeti kitabını indir [PDF ve ePUB]
Cesarettepe & Çanakkale'de Anzak Trajedisi kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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Üniversitelerin Şehirleşmeye Etkileri / Isparta Örneği kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Gender 7-F-7 kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Kozmopolitlik ve Özgürlük Coğrafyaları kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.
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